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Delektuj się smakiem i jakością 

 

Miele prezentuje najnowsze piekarniki Active  

 

Oferta piekarników Miele została wzbogacona o nowe modele urządzeń, które wyróżnia nie 

tylko najwyższy komfort obsługi, ale także elegancki design. Miele Active to oferta 

skierowana do osób poszukujących piekarnika o dużej pojemności, który zapewni doskonałe 

efekty pieczenia w przystępnej cenie. 

  

Najnowsze piekarniki Active Miele to niezrównana jakość urządzeń, których największą zaletą 

jest komora o pojemności 76 l. Od teraz przygotowanie nawet dużych porcji mięsa będzie 

bezproblemowe. Dodatkowo 5 poziomów pieczenia pozwoli spełnić kulinarne zachcianki 

użytkowników.  

Nowe modele piekarników Active, o wymiarach 60x60 cm, wyróżnia elegancki design oraz 

elastyczność montażu – można je montować zarówno pod blatem, jak również w szafce na 

wysokości wzroku, dostosowując je do indywidualnych preferencji.  

Gładka, opatentowana powłoka PerfectClean oraz emalia katalityczna na tylnej ścianie 

piekarnika (która zapewnia ciągłe wypalanie cząsteczek tłuszczu podczas procesu pieczenia), 

ułatwiają utrzymanie urządzenia w czystości. Piekarnik Active dostępny jest również w wersji z 

pirolizą (model H 2265 BP Active), dzięki której urządzenie samo się czyści pod wpływem 

wysokiej temperatury. Dodatkowo powierzchnia ze stali szlachetnej pokryta jest specjalną, 

wysokiej jakości powłoką CleanSteel, która nie tylko ułatwia czyszczenie, ale także zapobiega 

pozostawianiu odcisków palców na urządzeniu.  

Na wysoki komfort użytkownika wpływa również wyświetlacz LC-Display EasyControl z funkcją 

Timera, dzięki któremu w łatwy sposób można wybrać odpowiednie ustawienia urządzenia za 

pomocą pokręteł i przycisków.   

Nowe piekarniki Miele Active zapewniają także najwyższy poziom bezpieczeństwa. Schładzanie 

oparów oraz chłodny front zapewniają ochronę przed oparzeniem. Urządzenia oferują również 

8 programów pieczenia, dając szerokie możliwości spełniania kulinarnych ambicji.  
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Cena brutto H 2265 B Active – 2 999 zł 

Cena brutto H 2265 BP Active – 4 199 zł 

 

Kontakt w sprawie materiałów dla prasy: 

Agencja Star PR, Al. Wojska Polskiego 3 lok. 2 

01-524 Warszawa    

tel.: (22) 856 55 34 / 40 

Monika Wach, email: m.wach@starpr.com.pl 

Przykłady wykorzystania materiałów: 

prosimy przesyłać do  Miele Sp. z o.o.  

Dział Marketingu, ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa, telefon  (22) 548 40 22 

E-mail: majerska-wegier@miele.com.pl                                        

 

Wykorzystanie materiałów zdjęciowych: 

bezpłatne z dopiskiem “fot. Miele”. 

W sprawie dodatkowych zdjęć i informacji prosimy 

 o kontakt pod wskazanymi adresami. 


